A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ALIANCA, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importânc

R$42.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

ia de

CAMARA  MUNICIPAL DE  NOVA ALIANCA
Praca Padre Joao Nolte, 22

51857845/0001-39 Exercício: 2024

DECRETO Nº 136 , DE  17 DE  SETE MBRO  DE  2024 - LEI  N.12

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Suplementação ( + ) 42.000,00

Anulação

01 01 00 Camara Municipal

3 01.031.0001.2002.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

4 01.031.0001.2002.0000
3.1.90.13.00
01
110 000

8 01.031.0001.2002.0000
3.3.90.36.00
01
110 000

9 01.031.0001.2002.0000
3.3.90.39.00
01
110 000

Processo Legislativo
VENCIMENTOS E  VANTAGENS F IXAS - P E S S OA L  CIVIL

TESOURO
G E RA L

Processo Legislativo
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
TESOURO
G E RA L

Processo Legislativo
OUTROS S E RVIÇ OS  DE T E R C E I R O S  - P ES S OA  FÍSICA
TESOURO
G E RA L

Processo Legislativo
OUTROS S E RVIÇ OS  DE T E R C E I R O S  - P ES S OA  JURÍDICA
TESOURO
G E RA L

17.500,00
F.R.: 0      01 00

8.500,00
F.R.: 0      01 00

4.000,00
F.R.: 0      01 00

12.000,00
F.R.: 0      01 00

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Anulação:

01      01      00 Camara Municipal

1 01.031.0001.2001.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

Processo Legislativo
VENCIMENTOS E  VANTAGENS F IXAS - P E S S OA L  CIVIL
TESOURO
G E RA L

-42.000,00

F.R. Grupo: 0      01     00

Anulação ( - ) -42.000,00

Artigo 3o.- Esta resolucao entra em vigor na data de sua publicação.

CAMARA  MUNICIPAL DE  NOVA ALIANCA
Praca Padre Joao Nolte, 22

51857845/0001-39 Exercício: 2024

ATO DA MESA  Nº 136 , DE  17 DE  SETEMBRO  DE  2024 - LEI  N.12

NOVA ALIANÇA, 17 de SETEMBRO de 2024